



N° 0467

Certificación:

DÍA	MES	AÑO
21	JUL	2,023

CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES Y ACTA DE BUENA PRO

Dependencia solicitante: **Dep: (025) - SUB GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y MEDIO AMBIENTE**

Meta : **(0043) - MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE APOYO AL DESARROLLO PRODUCTIVO DEL CACAO Y PIÑAS EN EL DISTRITO DE CAMANTI - QUISPICANCHI - CUSCO.**

Req: (025-0053)

CZ.N° 0307.- 2023

MDG CC(23) 0467
Elib. 46856358/imp. 435075/8

Nro. de RUC	10767615022	10484079957	10703677679
Razón Social	QUISPE HURTADO KELMA YAKELIN	MOLINA CANCHI RAUL ROBINSON	TITO NUÑEZ JUNIOR IBRAHIM
Nro de Dias de Entrega	5 DIAS	5 DIAS	5 DIAS

BIENES Y/O SERVICIOS				MARCA CONDICIONES Y PRECIOS NETOS											
N°	Descripción del Bien y/o Servicio	Cantidad	Unid. Medida	Marca Condición	P. Unit	TOTAL	Marca Condición	P. Unit	TOTAL	Marca Condición	P. Unit	TOTAL	Marca Condición	P. Unit	TOTAL
01	ABONO 20-20-20 X 50 KILO	85	SACO	INTI	230.00	19,550.00		235.00	19,975.00		235.00	19,975.00			
02	ABONO ANTIESTRESANTE	40	LITRO	NEOAGRUM	120.00	4,800.00		125.00	5,000.00		122.00	4,880.00			
03	ABONO FOLIAR 20-20-20	20	LITRO	GREEN FIELD	50.00	1,000.00		55.00	1,100.00		50.00	1,000.00			
04	ABONO FOLIAR A BASE DE POTASIO	26	LITRO	NEOAGRUM	100.00	2,600.00		73.00	1,898.00		70.00	1,820.00			
05	ABONO FOLIAR CALCIO BORO	66	LITRO	TALEX	65.00	4,290.00		72.00	4,752.00		70.00	4,620.00			
06	CLORURO DE POTASIO	7	SACO	INTI	200.00	1,400.00		209.00	1,463.00		205.00	1,435.00			
07	CORRECTOR FOLIAR	40	LITRO	FARMAGRO	40.00	1,600.00		45.00	1,800.00		42.00	1,680.00			
08	ETHEPON ABONO DE INDUCCION	7	LITRO	FARMAGRO	400.00	2,800.00		415.00	2,905.00		410.00	2,870.00			
09	FOLIAR NITROGENO POTASIO	40	LITRO	GREEN FIELD	80.00	3,200.00		85.00	3,400.00		75.00	3,000.00			
10	FOSFITO DE POTASIO	40	LITRO	GREEN FIELD	80.00	3,200.00		80.00	3,200.00		75.00	3,000.00			
11	MAGNOCAL	37	SACO	PACIFICO	85.00	3,145.00		90.00	3,330.00		89.00	3,293.00			
12	ROCA FOSFORICA	42	SACO	PACIFICO	80.00	3,360.00		87.00	3,654.00		85.00	3,570.00			
13	SULFATO DE POTASIO	62	SACO	INTI	250.00	15,500.00		250.00	15,500.00		255.00	15,810.00			
14	SULFATO DE POTASIO Y MAGNESIO	12	SACO	INTI	180.00	2,160.00		187.00	2,244.00		185.00	2,220.00			
15	ULEXITA	37	SACO	PACIFICO	130.00	4,810.00		137.00	5,069.00		135.00	4,995.00			

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAMANTI
Mgt. José Manuel Sapa Quispe
JEFE DE LOGÍSTICA



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAMANTI
PROV. QUISPICANCHI - CUSCO
RUC: 20170326076

Página :2 de 2

N° 0467

Certificación:

CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES Y ACTA DE BUENA PRO

DIA	MES	AÑO
21	JUL	2,023

Monto Total

73,415.00

75,290.00

74,168.00

ADJUDICACIÓN Y BUENA PRO:

Se le otorga la Buena Pro, por ofrecer el mejor precio y cumplir con los requisitos señalados en las Especificaciones Técnicas

Lugar de Entrega: ALMACEN CENTRAL

R.U.C. : 10767615022

RAZON SOCIAL : QUISPE HURTADO KELMA YAKELIN

DIRECCION : CUSCO - QUISPICANCHIS - CAMANTI

TELEFONO / MAIL : /

MONTO : S/.73,415.00

PLAZO ENTREGA : CINCO DIAS

RESUMEN POR CLASIFICADOR

(0043) | 18 | 2.6.7.1.5.2

73,415.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAMANTI

Mgt. José Manuel Sara Quispe
JEFE DE LOGISTICA